Estado do Parana Sal do do Extrato Bancario Fol ha: 1
Prefeitura Minicipal de Jandaia do Sul

Uni dade Gestora : PREFEI TURA MUNI Cl PAL
Data Inicial : 29/05/2020
Data Final ..: 29/05/2020

Cont a Cont abi | Conta Corrente Sal do do Extrato Val or Aplicado

Bancos Conta Mvi nent o

3866 BB - | PTU 15174-2 0, 00 0, 00
3868 BB - FPM - FUNDO DE PARTI Cl PACAO DOS MUNI Cl Pl CS 3696- X 0, 00 0, 00
3869 BB - I TR 6210- 3 0, 00 0, 00
3871 CEF - TRI BUTCS 84-0 0, 00 0, 00
3872 BB - | CMB 15781-3 0, 00 0, 00
3875 BB - | PVA 15774-0 0, 00 0, 00
3879 BB - SI MPLES NACI ONAL 18335-0 0, 00 0, 00
3881 BB - VIVEI RO DE MUDAS 20878-7 20878-7 0, 00 0, 00
3883 BB - |SS STN 22055-8 22055-8 0, 00 0, 00
3927 CEF - 624000-1 FNS/ SAUDE - ATENCAO BASI CA 624000- 1 0, 00 0, 00
3928 CEF - 624001-0 FNS/ VI G LANCI A EM SAUDE 624001-0 0, 00 0, 00
3934 CEF - BLOCO DE | NVESTI MENTO - POSTO SAUDE 624005- 2 624005- 2 0, 00 0, 00
3935 CEF - FNSBLINV - BLOCO | NVESTI MENTO 624009- 5 624009- 5 0, 00 0, 00
3936 CEF - UBS BLINV - 624008-7 624008- 7 0, 00 0, 00
4094 BB 20277-0 SEED TRANSPORTE ESCOLAR 2008 20277-0 0, 00 0, 00
4098 BB - PNAT TRANSPORTE ESCOLAR 11940-7 0, 00 0, 00
4102 BB - FNDE- PAR EQUI PAVENTCS 23699- 3 23699-3 0, 00 0, 00
4103 BB - PAR Equi pament os 24559- 3 24559-3 0, 00 0, 00
4110 CEF - EDUCAGAO 25% 58-0 0, 00 0, 00
4111 BB - EDUCAGAO 25% 17028- 3 0, 00 0, 00
4112 BB - EDUCACAO 5% 1155- X 0, 00 0, 00
4115 BB - FNDE- SALARI O EDUCAGAO 11658-0 0, 00 0, 00
4116 BB - FUS SAUDE 9479- X 0, 00 0, 00
4117 CEF - 184-6 - FUNDO MUNI Cl PAL DE SAUDE EC 29/ 00 184-6 0, 00 0, 00
4120 BB - Cl DE (CONTRI BUI GAO DE | NTERVENGAO NO DOM NI O ECONOM CO) 12067-7 0, 00 0, 00
4121 BB - MERENDA - PNAE 20.637-7 20637-7 0, 00 0, 00
4126 BB - ALI ENAGAO DE BENS 18497-7 0, 00 0, 00
4134 BB - F. ESPECI AL DO PETROLEO 10234-2 0, 00 0, 00
4135 BB - RPM - Royalties 16988- 9 0, 00 0, 00
4136 BB - CEX - COMPENSAGAO PELO ESFORGO EXPORTADOR 11700-5 0, 00 0, 00
4138 BB - | LUM NAGAO PUBLI CA 17249-9 0, 00 0, 00
4139 BB - FUNTRAN DETRAN 17592-7 0, 00 0, 00
4143 CEF 202-8 TX EX PCDER POLICl A 202-8 0, 00 0, 00
4146 BB - LEl PELE 9.615/08 - ESPORTES 17.819-5 17819-5 0, 00 0, 00
4254 CEF 275-3 PMIS SERVI QOS DE HORAS MAQUI NAS 275-3 0, 00 0, 00
4332 BB 25038-4 PAR - MEC/ FNDE PLANO DE AGOES ARTI CULADAS 25038-4 0, 00 0, 00
4372 CEF 624043-5 CONSTRUGAO UBS JARDI M SANTA HELENA 624043-5 0, 00 0, 00
4374 BB 26167- X CONVENI O QUADRA ESCOLAR PAC 2 26167- X 0, 00 0, 00
4377 CEF 624046-0 FM5 JANDAI A FNSBLGES - GESTAO SUS 624046- 0 0, 00 0, 00
4426 BB - MEI O AVBI ENTE 17491-2 17491-2 0, 00 0, 00
4434 CEF 321-0 PMAQ PROG MELHORI A ACESSO QUALI DADE 321-0 0, 00 0, 00
4439 BB 27277-9 FMS/ APSUS 27277-9 0, 00 0, 00
4455 BB 27534-4 PMIS/ ADI TI VO SANEPAR 27534-4 0, 00 0, 00
4459 BB 27543-3 PMJIS/ FNDE BRASI L CARI NHOSO APO O CRECHES 27543-3 0, 00 0, 00
4464 BB 26293-5 FIA IR 26293-5 0, 00 0, 00
4616 BB 27183-7 EQUI PAVENTOS RODOVI ARI OS CV 90/ 2014 SEDU 27183-7 0, 00 0, 00
4619 CEF 337-7 | LUM NAGAO PUBLI CA 337-7 0, 00 0, 00
4621 CEF | PVA 341-5 341-5 0, 00 0, 00
4625 CEF CONSI GNAGAO FOLHA DE PAGAMENTO 347-4 121. 450, 60 0, 00
4627 BB- FDO M DI REI TGS | DOSO 27726-6 10, 18 0, 00
4629 BB- FEAS PAEFI 2014 27537-9 0, 00 0, 00
4643 BB 27976-5 FNS/ EQUI PAVENTCS 27976-5 0, 00 0, 00
5365 CEF- CONS|I GNADOS RETENGOES 365-2 47.544, 49 0, 00
5390 BB 027335- X FMS/ EST FARMACI A BASI CA 027335- X 0, 00 0, 00
5404 BB 27223- X SEAB 134/2016 RECUP TRAF. DAS ESTRADAS RURAI S 27223-X 7.656, 08 0, 00
5410 BB 28718-0 FNMAS/ BL PSB FNAS 28718-0 0, 00 0, 00

5411 BB 28711-3 FMAS/ BL GSUAS FNAS 28711-3 0, 00 0, 00



Estado do Parana

Prefeitura Minici pal

Uni dade Cestora :
Dat a I nicial

Dat a Fi na

PREF
29/ 05/ 2
29/ 05/ 2

Sal do do Extrato Bancario
de Jandai a do Sul

El TURA MUNI Cl PAL
020
020

Conta Cont &bi |
Bancos Conta Movi nento
CEF 624055-9 FNS/ M5 EMENDA PARLAMENTAR 34200018
BB 28943-4 FNDE/ CENTRO MUN DEEDUCAGAO | NFANTI L PEDADI NHO DO

5420
5422
5424
5426
5428
5430
5432
5446
5448
5454
5457
6115
6118
6120
6130
6134
6136
6804
6812
6813
6820
6829
6831
6840
6842
6844
6846
6912
6914
6916
6918
6920
6924
6926
6932
6936
6939
6945
6947
6950
6961
6963
7606
7608
7614
7616
7617
7626
7628
7632
7634

CEF
CEF
CEF
CEF
CEF
CEF
CEF

398-9
354-7
353-9
396-2
367-9
384-9
387-3

FMS/ ] APSUS TRANSP SANI TARI O RES 312/ 2015
FARMACI A CUSTE! O (| OAF)

FMS/ GSUS - QUALIF CONSELHOS - CUSTEI O
FMS/ GSUS - QUALI F CONSELHOS - CAPI TAL
FMS/ INV. AQUIS. EQUIP. APSUS 2015
FMS/VIG A SUS - CUSTEI O RESOL 174/ 14
FMS/VIG A SUS - | NVEST RESOL 174/ 14

BB 29032-7 FMAS/ FEAS PPAS |V - CASA LAR ESTADUAL
CEF 624060-5 FNS/ PROG FI NANCI AVENTO ALI MENTAGAQ! NUTRI GAO

BB-
BB

29509- 4
29715-1

FVMS- EQUI P P/ PAM
FMS- EQUI PAQVENTOS P/ PAM

BB 29707-0 - FMS/ EQUI PAMENTOS UBS' s

BB
BB
BB

30128-0
30127-2
30165-5

FNAS/ FI A LI BERDADE Cl DADA
FI A SCFV
FEAS ADESPON FPR

CEF 624072-9 FMS/ SUS BLOCO CUSTEI O DAS ACOES E SERVI COS PUBL
CEF 71020-0 PMJS/ GESTAO PATROCI Nl O SANEPAR

BB 30617-7 FNDE/ AUXI LI O FI NANCEI RO P/ CUSTEI O - EDUCAGAO
CEF 647169-0 M N Cl DADES - PAVI MENTAGAO - 841367/ 2016

BB 30772-6 FNDE/ FUNDEB

CEF 71023-5 JDS/ MP

BB 30275-9 PAR/ FNDE 201406641 - AQUI BRI NQEDOS DI DATI COS ED
BB 29658-9 FNM5- JANDAI A- FNSCONVENENTE

CEF

- 7102

7-8 PMJIS M CROBACI A Rl O DOURADCS

BB 30507-3 FEAS VEI CULCS ADAP
BB- 030127-2 FI A SCFV 934

BB
BB
BB
BB
BB
BB
BB
BB

- 30609
- 31002
- 31007
- 31008
- 02903
- 03016
- 03036
31240-1

-6 FIA AFAI PSE MC 938
-6 FIA CONS. TUTELAR PSB 934
-7 ENFRENTAMENTO PSE MC 938
-5 FI A APRENDI ZAGEM PSB 934
2-7 FEAS PPAS |V CASA LAR 939
5-5 FEAS ADESAO ESPONTANEA 934
2-3 BL PSE MAC FNAS 941

SEDU CV 708 - MEU CAMPI NHO

CEF - FMS/ SUS BLOCO CUSTEI O DAS AGOES E SERVI GOS PUBLI COS -
BB 31067-0 FNDE/ PAR 201305632

BB 0017461-0 - CAUGCAO S/ CONTRATOS

BB 31485-4 CFEM

BB
CEF
BB
BB
BB
BB
BB
BB
BB
BB
BB

31831-0

0367-9
31981-3
32108-7
31849-3
32299-7
32059-5
32363-2
32413-2
32415-9
32429-9

SEDU/ CONV 1076/ 2018

FMS/ I NV. AQUI'S. EQUI P. APSUS

SEAB/ PROJETO ANCI NHO - TC 074161216720/ 2019

CESSAO ONERCSA - PRE- SAL

FEAS | NCENTI VO CREAS

SEAB/ Vei cul o Merenda Escolar - Contra Partida

FUNDEPAR/ ONIl BUS ESCOLARES - SIT 44711

FEAS BE COVI D 19

FNAS - SUCOVI ALl - PORT 369

FNAS SuCOvI DEPI - PORT 369

FPM - AFM APO O FI NANCEI RO ACS MUNICI PI OGS - MP 93
Total .........

Bancos Conta Aplicacao Financeira
3884 BB - FPM -
3886 BB - | PTU - APLI CACAO
3887 CEF - TRIBUTOS 84-0 - APLI CAGAO
3888 BB - | PVA - APLI CACAO

Fundo de Partici pagdo dos Mini ci pi os

Conta Corrente

624055-9
28943-4
398-9
354-7
353-9
396-2
367-9
384-9
387-3
29032-7
624060- 5
29509- 4
29715-1
29707-0
30128-0
30127-2
30165-5
624072-9
71020-0
30617-7
647169-0
30772-6
71023-5
30275-9
29658-9
71027-8
30507-3
030127-2
30609- 6
31002- 6
31007-7
31008-5
029032-7
030165-5
030362-3
31240-1
0354-7
31067-0
0017461-0
31485-4
31831-0
0367-9
31981-3
32108-7
31849-3
32299-7
32059-5
32363-2
32413-2
32415-9
32429-9

3696- X
15174-2
84-0
15774-0

Sal do do Extrato

0, 00
0, 00
0, 00
0, 00
0, 00
0, 00
0, 00
0, 00
0, 00
0, 00
8, 65
0, 00
0, 00
0, 00
0, 00
0, 00
0, 00
0, 00
0, 00
0, 00
0, 00
0, 00
0, 00
0, 00
0, 00
0, 00
0, 00
0, 00
0, 00
0, 00
0, 00
0, 00
0, 00
0, 00
0, 00
0, 00
0, 00
0, 00
4.444,27
0, 00
0, 00
0, 00
0, 00
0, 00
0, 00
0, 00
0, 00
0, 00
0, 00
0, 00
0, 00
181. 114, 27

119,70
85. 286, 63
9. 944, 36
733,99

Fol ha: 2

Val or Aplicado

0, 00
0, 00
0, 00
0, 00
0, 00
0, 00
0, 00
0, 00
0, 00
0, 00
0, 00
0, 00
0, 00
0, 00
0, 00
0, 00
0, 00
0, 00
0, 00
0, 00
0, 00
0, 00
0, 00
0, 00
0, 00
0, 00
0, 00
0, 00
0, 00
0, 00
0, 00
0, 00
0, 00
0, 00
0, 00
0, 00
0, 00
0, 00
0, 00
0, 00
0, 00
0, 00
0, 00
0, 00
0, 00
0, 00
0, 00
0, 00
0, 00
0, 00
0, 00
0, 00

0, 00
0, 00
0, 00
0, 00



Estado do Parana Sal do do Extrato Bancéario

Prefeitura

Muni ci pal de Jandai a do Sul

Uni dade Gestora : PREFEI TURA MUNI Cl PAL

Dat a I nicial

Dat a Fi na

29/ 05/ 2020
29/ 05/ 2020

Conta Cont &bi |
Bancos Conta Aplicacao Financeira

3889
3890
3891
3893
3896
3897
3898
3899
3956
3958
3962
3963
3979
3980
3984
3987
3988
3989
3990
3999
4027
4032
4033
4034
4036
4037
4038
4039
4043
4072
4073
4081
4082
4083
4084
4088
4090
4091
4255
4333
4373
4375
4378
4427
4436
4440
4456
4460
4465
4617
4620
4622
4628
4630
4644
5391
5415
5416

BB - ICMS - APLI CACAO

BB 6210-3 (APLICAGAO) - ITR

BB 9484-6 R APLICA - PMJSUL - |PM (I PI/EXPORTAGAO)
CEF - MOVI MENTO - APLI CAGAO

BB 18335-0 (APLI CAGAO) SNA - SUPER S| MPLES

BB - MOVI MENTO - APLI CAGAO 9440- 4

BB - VI VEI RO DE MUDAS - 20878-7 APLI CAGAO

BB - 1SS STN 22055-8 APLI CAGAO

BB 20277-0 SEED TRANSPORTE ESCOLAR 2008

BB -11940-7 PNAT ( APLI CAGAO )

BB - FNDE- PAR EQUI PANENTOS APLI CAGAO 23699- 3

BB - PAR Equi panent os 24559-3 Aplicacédo

CEF - REFORVA DE UBS - 243-5 APLI CAGAO

CEF - 624000-1 FNS/ SAUDE - ATENGAO BASI CA

CEF - SUS - APLI CAGAO 205-2

CEF - BLOCO DE | NVESTI MENTO - POSTO DE SAUDE APLI CAGAO 62400
CEF - FNSBLINV - APLI CAGAO 624009-5

CEF - UBS BLINV - APLI CAGAO 624008- 7

CEF - ATENGAO PRI MARI A SAUDE 260-5 APLI CAGAO

BB - 17819-5 M N ESPORTES APLI CAGAO

BB - SI STEMA ESGOTO SANI TARI O - APLI CAGAO 24201-2
CEF - EDUCAGAO 25% - APLI CAGAO

BB - EDUCAGAO 25% - APLI CAGAO

BB - EDUCAGAO 10% - APLI CAGAO

BB 17642-7 (APLI CAGAO) FUNDEF 40%

BB - SALARI O EDUCAGAO - APLI CAGAO

BB - FUS/ SAUDE - APLI CACAO

CEF - 184-6 FUNDO MUNI Cl PAL DE SAUDE EC 29/ 00

BB - Cl DE (CONTRI BUI GAO DE | NTERVENGAO NO DOM NI O ECONOM CO)
BB - MERENDA ESCOLAR 20637-7 - APLI CAGAO

BB - ALI ENAGAO DE BENS - APLI CAGAO

BB - FUNDO ESPECI AL PETROLEO - APLI CAGAO

BB - RPM (ROYALTIES) - APLI CAGAO

BB - 11700-5 CEX - COVPENSAGAO PELO ESFORGO EXPORTADOR
BB - | LUM NAGAO PUBLI CA - APLI CAGAO

BB 17592-7 R APLIC - FUNTRAN - DETRAN

CEF 202-8 APL TX EX PODER POLICI A

CEF 204-4 APLI TX PREST SERVI GOS

CEF 275-3 PMIS SERVI QOS DE HORAS MAQUI NAS

BB 25038-4 APL PAR - MEC-FNDE - PLANO DE AGOES ARTI CULADAS
CEF 624043-5 - CONSTRUGAO UBA JARDI M SANTA HELENA

BB 26167- X QUADRA ESCOLAR PAC 2

CEF 624046-0 FM5 JANDAI A FNSBLGES - GESTAO SUS

BB - 17491-2 APLIC FDO MUNI Cl PAL MEI O AVBI ENTE

CEF 321-0 PMAQ PROG MELHORI A ACESSO QUALI DADE

BB 27277-9 APL - FMS/ APSUS

BB 27534-4 PMIS/ ADI TI VO SANEPAR

BB 27543-3 PMJS/ FNDE BRASI L CARI NHOSO APO O CRECHES APLI C
BB 26293-5 FIA IR - APLI CAGAO

AP BB 27183-7 EQUI PAVENTOS RODOVI ARI OS CV 90/ 2014 SEDU
CEF 337-7 | LUM NAGAO PUBLI CA

CEF | PVA 341-5 APLI CAGAO

BB- FDO M | DOSO APLI CAGAO

BB- FEAS PAEFI 2014 APLI CAGAO

BB 27976-5 APLI C FNS/ EQUI PAVENTOS

BB 027335- X FMS/ EST FARMACI A BASI CA

BB 28718-0 FNMAS/ BL PSB FNAS

BB 28711-3 FMAS/ BL GSUAS FNAS

Conta Corrente

15781-3
6210- 3
9484- 6

1-7
18335-0
9440- 4
20878-7
22055- 8
20277-0
11940-7
23699- 3
24559- 3
243-5
624000- 1
205-2

624005- 2

624009- 5

624008- 7

260-5
17819-5
24201-2

58-0
17028-3
1155- X
17642-7
11658-0
9479- X

184-6
12067-7
20637-7
18497-7
10234-2
16988- 9
11700-5
17249-9
17592- 7

202-8

204-4

275-3
25038- 4

624043- 5

26167- X
624046- 0
17491- 2

321-0
27277-9
27534- 4
27543-3
26293-5
27183-7

337-7

341-5
27726-6
27537-9
27976-5

027335- X

28718-0
28711-3

Sal do do

10

Extrato

642, 25
38,76
86, 48

369, 40

814, 08

. 596, 76
. 554, 35
. 987,19
304, 80
. 991, 53

1.166, 95

17.
34.

100.

15

49

34.

2.832.

496.

30

131.

543.

81.

130.

18

46

97.

473.

126.
28

269.

3. 302.
4.736

276, 38
061, 26
. 342,83
352, 07
896, 73
049, 06
254, 39
754, 21
. 249, 07
478,11
0, 02
66, 50
. 108, 33
225, 86
576, 00
0, 00
549, 63
472, 63
366, 86
. 306, 62
685, 89
. 743, 25
228, 06
10, 50
987,76
4,25
671, 35
0,01
328, 25
. 178, 40
191, 13
100, 27
402, 12
18,91
013,52
805, 70
. 444,08
430, 16
73,67
496, 84
644, 32
. 818, 97
. 375, 35
. 560, 69
. 249, 05
. 254, 06
. 053, 96

Fol ha: 3

Val or Aplicado

0, 00
0, 00
0, 00
0, 00
0, 00
0, 00
0, 00
0, 00
0, 00
0, 00
0, 00
0, 00
0, 00
0, 00
0, 00
0, 00
0, 00
0, 00
0, 00
0, 00
0, 00
0, 00
0, 00
0, 00
0, 00
0, 00
0, 00
0, 00
0, 00
0, 00
0, 00
0, 00
0, 00
0, 00
0, 00
0, 00
0, 00
0, 00
0, 00
0, 00
0, 00
0, 00
0, 00
0, 00
0, 00
0, 00
0, 00
0, 00
0, 00
0, 00
0, 00
0, 00
0, 00
0, 00
0, 00
0, 00
0, 00
0, 00



Estado do Parana Sal do do Extrato Bancéario

Prefeitura

Muni ci pal de Jandai a do Sul

Uni dade Gestora : PREFEI TURA MUNI Cl PAL

Dat a I nicial

Dat a Fi nal

29/ 05/ 2020
29/ 05/ 2020

Conta Cont &bi |
Bancos Conta Aplicacao Financeira

5419
5421
5423
5425
5427
5429
5431
5433
5447
5449
5455
5458
6111
6116
6119
6121
6131
6135
6137
6805
6814
6815
6821
6830
6832
6834
6843
6845
6847
6909
6913
6915
6917
6919
6921
6923
6925
6927
6933
6937
6938
6940
6942
6946
6951
6962
6964
7607
7609
7615
7618
7619
7627
7629
7631
7633
7635

BB 28706-7 FVMAS/ BL GBF FNAS
CEF 624055-9 FNS/ M5 EMENDA PARLAMENTAR 34200018
BB 28943-4 FNDE/ CENTRO MUN DEEDUCAGAO | NFANTI L PEDADI NHO DO
CEF 398-9 FMs/] APSUS TRANSP SANI TARI O RES 312/ 2015
CEF 354-7 FARVACI A CUSTEI O (| QAF)
CEF 353-9 FMS/ GSUS - QUALI F CONSELHOS - CUSTEI O
CEF 396-2 FMs/ GSUS - QUALIF CONSELHOS - CAPI TAL
CEF 367-9 FMS/INV. AQUIS. EQUI P. APSUS 2015
CEF 384-9 FMS/VIG A SUS - CUSTEI O RESOL 174/ 14
CEF 387-3 FM5/VIG A SUS - | NVEST RESOL 174/ 14
BB 29032-7 APLI C FMAS/ FEAS PPAS |V - CASA LAR ESTADUAL
CEF 624060-5 FNS/ PROG. FI NANCI AVENTO ALI MENTAGAQ' NUTRI GAO
CEF - 624001-0 FNS/ VI G LANCI A EM SAUDE
BB- 29509- 4 APL FMs- EQUI P P/ PAM
BB 29715-1 FMs- EQUI PAQVENTCS P/ PAM
BB 29707-0 - FMS/ EQUI PAMENTCS UBS' s
BB 30128-0 FNAS/ FI A LI BERDADE ClI DADA
BB 30127-2 FI A SCFV
BB 30165-5 FEAS ADESPON FPR
CEF 624072-9 FMS/ SUS BLOCO CUSTEI O DAS AGQOES E SEERVI QOS PUB
BB 30617-7 FNDE/ AUXI LI O FI NANCEI RO P/ CUSTEI O - EDUCAGAO
CEF 71020-0 PMJS/ GESTAO PATROCI Nl O SANEPAR
CEF 647169-0 M N ClI DADES - PAVI MENTAGAO - 841367/ 2016
BB 30772-6 FNDE/ FUNDEB
CEF 71023-5 JDS/ MP
BB 30505- 7 SUAS/ BENEFI Cl OS EVENTUAI S
BB 29658-9 FMs- JANDAI A- FNSCONVENENTE
CEF - 71027-8 PMJIS M CROBACI A Rl O DOURADCS
BB 30507-3 FEAS VEI CULOS ADAP
BB 30461-1 PAR/ FNDE 201802754-6 - AQUI S MOBI LI ARI O SALA DE A
BB- 030127-2 FI A SCFV 934 APLI CAGAO
BB - 30609-6 FI A AFAI PSE MC 938 APLIC
BB - 31002-6 FI A CONS. TUTELAR PSB 934 APLIC
BB - 31007-7 ENFRENTAMENTO PSE MC 938 APLIC
BB - 31008-5 FI A APRENDI ZAGEM PSB 934 APLI C
BB - 31073-5 FI A QUALI FI CAGAO PSB 934 APLIC
BB - 029032-7 FEAS PPAS |1V CASA LAR 939 APLIC
BB - 030165-5 FEAS ADESAO ESPONTANEA 934 APLIC
BB - 030362-3 BL PSE MAC FNAS 941 APLIC
BB 31240-1 SEDU/ CV 708 - MEU CAMPI NHO
BB 30275-9 PAR/ FNDE 201406641 - AQUI BRI NQEDCS DI DATI COS ED
CEF - FMS/ SUS BLOCO CUSTEI O DAS AQOES E SERVI QOS PUBLI CCS -
CEF - 624078-8 FMs/ SUS/ | NVESTI MENTO 518
BB 31067-0 FNDE/ PAR 201305632
BB 31485-4 CFEM
BB 31831-0 SEDU CONV 1076/2018
CEF 0367-9 FMS/INV. AQUIS. EQUI P. APSUS
BB 31981- 3 SEAB/ PROJETO ANCI NHO - TC 074161216720/ 2019
BB 32108-7 CESSAO ONEROSA - PRE- SAL
BB 31849-3 FEAS | NCENTI VO CREAS
BB 32059-5 FUNDEPAR/ ONl BUS ESCOLARES - SIT 44711
BB 32299-7 SEAB/ Vei cul o Merenda Escolar - Contra Partida
BB 32363-2 FEAS BE COVID 19
BB 32413-2 FNAS - SUCOVI ALI - PORT 369
BB 32411-6 FNAS SUCOVI DACO - PORT 369
BB 32415-9 FNAS SUCOVI DEPI - PORT 369
BB 32429-9 FPM - AFM APO O FI NANCEI RO ACS MUNICIPICS - MP 93
Total .........

Conta Corrente

28706-7
624055-9
28943-4
398-9
354-7
353-9
396-2
367-9
384-9
387-3
29032-7
624060- 5
624001-0
29509- 4
29715-1
29707-0
30128-0
30127-2
30165-5
624072-9
30617-7
71020-0
647169-0
30772-6
71023-5
30505-7
29658-9
71027-8
30507-3
30461-1
030127-2
30609- 6
31002- 6
31007-7
31008-5
31073-5
029032-7
030165-5
030362-3
31240-1
30275-9
0354-7
624078-8
31067-0
31485-4
31831-0
0367-9
31981-3
32108-7
31849-3
32059-5
32299-7
32363-2
32413-2
32411-6
32415-9
32429-9

Sal do do

222

71.
33
52.

63

64.
146.

12.

2.766.

40
97.

59

32.
10

53
71.

141.

474.
216.

351.
18
971.
100.
157.
2
35.
38.
115.
17.
186.

20. 867

Extrato

. 590, 85
. 508, 36
. 418, 41
. 889,74
. 739,31
. 179, 57
118, 89
. 690, 04
358, 84
617, 24
925,91
. 767,52
0, 00
304, 92
557, 48
940, 61
849, 59
258, 98
. 502, 86
952, 62
0, 00
025, 32
574,97
0, 00
174, 86
714,91
814, 48
0, 00

. 213, 46
0, 00
147,18
400, 94
202, 49
848, 82
415, 19
356,73
. 958, 61
140, 24
591, 66
87,31
0, 00
685, 95
232,77
0, 00

. 277,45
0, 00
818, 83
055, 53
126, 03
372,47
504, 77
588,71
006, 69
651, 93
235, 58
330, 35
111,53
. 631,81

Fol ha: 4

Val or Aplicado

0, 00
0, 00
0, 00
0, 00
0, 00
0, 00
0, 00
0, 00
0, 00
0, 00
0, 00
0, 00
0, 00
0, 00
0, 00
0, 00
0, 00
0, 00
0, 00
0, 00
0, 00
0, 00
0, 00
0, 00
0, 00
0, 00
0, 00
0, 00
0, 00
0, 00
0, 00
0, 00
0, 00
0, 00
0, 00
0, 00
0, 00
0, 00
0, 00
0, 00
0, 00
0, 00
0, 00
0, 00
0, 00
0, 00
0, 00
0, 00
0, 00
0, 00
0, 00
0, 00
0, 00
0, 00
0, 00
0, 00
0, 00



Estado do Parana Sal do do Extrato Bancéario Fol ha: 5
Prefeitura Minicipal de Jandaia do Sul

Uni dade Gestora : PREFEI TURA MUNI Cl PAL
Data Inicial : 29/05/2020
Data Final ..: 29/05/2020

Cont a Cont abi | Conta Corrente Sal do do Extrato Val or Aplicado

Total Geral ... 21.048. 746, 08



